
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5162

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства "Талант Педагога"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства "Талант Педагога"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Яна Олеговна Зайцева Нод Дерево знаний 1 место РР - 0 №98835

2 Татьяна 
Александровна Грачева

Сценарий новогоднего праздника 
"По-щучьему велению" 1 место РР - 0 №98870

3 Эльмира Энверовна 
Азизулова Л.Н. Толстой "Филиппок" 1 место РР - 0 №98877

4 Наталия Викторовна 
Чистякова

Внеклассное занятие "Рождество 
Христово" 1 место РР - 0 №98947

5 Надежда Николаевна 
Денисюк Осеннее настроение 1 место РР - 0 №98985

6 Токовенко Анна 
Валерьевна

"Прекрасное далёко" муз. Е. 
Крылатова сл. Ю. Энтина 1 место РР - 0 №98989

7 Елена Сергеевна 
Чуприна

Консультация для родителей "Игры 
с пальчиками на кухне" 1 место РР - 0 №99003

8 Зайцева Яна Олеговна
Взаимодействие с семьёй при 
ознакомлении с природой родного 
края

1 место РР - 0 №99041

9 Гасанова Тарана 
Сеидага кызы Сортировка витаминов 1 место РР - 0 №99043



10 Богаевская Светлана 
Борисовна

Технологическая карта 
самостоятельной работы 
обучающихся по теме "Топливно-
энергетический комплекс России"

1 место РР - 0 №99088

11 Ляпина Ирина 
Александровна

открытого мероприятия в старшей 
группе по познавательному 
развитию с использованием 
здоровьесберегающих технологий 
Тема: «Иммунитет против микробов»

1 место РР - 0 №99179

12 Елена Борисовна 
Вышутина "Бабусячка Ягусечка" 1 место РР - 0 №99266

13 Елена Борисовна 
Вышутина "Рождественское утро" 1 место РР - 0 №99268

14 Ивашкова Алёна 
Витальевна Стих «Мои любимые воспитанники». 1 место РР - 0 №99297

15 Ольга Олеговна 
Шустимова

"Развитие речи через игровую 
деятельность" 1 место РР - 0 №99310

16 Балаева Ирина 
Анатольевна Осетинский костюм 1 место РР - 0 №99321

17 Савченко Елена 
Михайловна Автопортрет 1 место РР - 0 №99328

18 Стефанешина Ольга 
Николаевна Все в твоих руках 1 место РР - 0 №99360

19 Трубникова Елена 
Владимировна

" Педагог - профессия, призвание, 
судьба" 1 место РР - 0 №99379

20 Гундорова Светлана 
Викторовна

Конспект развлечения «В гости к 
русской народной сказке» 1 место РР - 0 №99432

21 Колоколова Екатерина 
Валерьевна Развивающая игра "Крестики-нолики 1 место РР - 0 №99461

22 Колбасина Наталья 
Борисовна "Мама, папа, я-спортивная семья" 1 место РР - 0 №99466

23 Наталья 
Александровна Снытко Конкурс чтецов о Красноярске 1 место РР - 0 №99587

24 Шуклецова Елена 
Анатольевна "Снеговик и его друзья" 1 место РР - 0 №99638

25 Кичева Елена 
Владимировна Широкая Масленица 1 место РР - 0 №99742

26 Ли Ольга Бунмановна Эссе « я педагог» 1 место РР - 0 №99779

27 Кожушко Елена 
Викторовна

Урок литературы в 8 классе по теме: 
"После бала" Л.Н.Толстого: 
особенности композиции и поэтика 
рассказа"

1 место РР - 0 №99789



28 Катиранова Анна 
Николаевна

"ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ 
СОПРОВОЖДЕНИЕ ДЕТЕЙ С 
НАРУШЕНИЕМ ЗРЕНИЯ"

1 место РР - 0 №99799

29 Шилец Татьяна 
Сергеевна "Уроки нравственности". 1 место РР - 0 №99801

30 Ирина Анатольевна 
Емельянова С днем Защитника Отечества 1 место РР - 0 №99807

31 Склярова Екатерина 
Алексеевна

Обучение английскому языку в 
эпоху информационно-
коммуникационных технологий.

1 место РР - 0 №99830

32 Разрывина Елена 
Николаевна

"Рлстановка рук, как основной 
фактор развития техники домриста" 1 место РР - 0 №99858

33 Лилия Игоревна 
Круглова Осенние деревья 1 место РР - 0 №99876

34 Отинова Светлана 
Петровна Самоподготовка 1 место РР - 0 №99881

35 Чуйко Ольга 
Николаевна

"Малыши уж точно знают: С 
пожаром в прятки не играют!" 1 место РР - 0 №99890

36 Горнова Анна 
Николаевна

Исследовательская работа "Плесень-
это хорошо или плохо?" 1 место РР - 0 №99897

37 Малашкина Елена 
Сергеевна "Книжкина неделя" 1 место РР - 0 №99928

38 Татьяна Семеновна 
Иванова

Прикоснуться к природе можно 
только сердцем 1 место РР - 0 №99930

39 Горнова Анна 
Николаевна

Конспект занятия по 
познавательному развитию 
«Необычный взгляд на привычные 
вещи или все о пуговице!» 
(подготовительная группа)

1 место РР - 0 №99965

40 Оксана Анатольевна 
Дубровская

Мастер-класс по нетрадиционной 
технике рисования "Волшебный 
лист"

1 место РР - 0 №100014

41 Тулубаева Ляйсан 
Раисовна Долгожданная весна 1 место РР - 0 №100046

42 Ананьина Галина 
Николаевна "Волшебный мир сказок" 1 место РР - 0 №100203

43 Наталья Евгеньевна 
Рукавишникова Весёлый Снеговик 1 место РР - 0 №100205

44 Еретина Альбина 
Андреевна "Сказка квадратика" 1 место РР - 0 №100229

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


